

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล. บ้านบึงไม้ บริเวณ หมู่ที่ 5 ต.ชะอม อ.แก่งคอย จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็ม 1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง 0.40x0.40 ม. ยาว 21.00 ม.	ต้น	20.000	15,692.62	313,852.40	1.2799	20,084.98	401,699.68
2	2. นั่งร้านตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	102.000	874.00	89,148.00	1.2799	1,118.63	114,100.52
3	3. งานเหล็ก 3.1 RB-6 มม.	ต้น	.156	27,739.33	4,327.33	1.2799	35,503.56	5,538.54
4	3.2 RB-9 มม.	ต้น	1.469	27,579.04	40,513.60	1.2799	35,298.41	51,853.35
5	3.3 DB-12 มม.	ต้น	.871	26,994.00	23,511.77	1.2799	34,549.62	30,092.71
6	3.4 DB-16 มม.	ต้น	.761	26,811.76	20,403.74	1.2799	34,316.37	26,114.74
7	3.5 DB-25 มม.	ต้น	2.576	26,311.76	67,779.09	1.2799	33,676.42	86,750.45
8	4. คอนกรีตโครงสร้าง (320 ksc) 4.1 คอนกรีตโครงสร้างผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 320 ksc. (Cube)	ลบ.ม.	100.930	2,185.05	220,537.09	1.2799	2,796.64	282,265.42
9	5. แผ่นพื้นสะพานคอนกรีตอัดแรง 5.1 แผ่นพื้นสะพาน Plank Girder ขนาด 0.99 x 7.00 ม.(INT)	แผ่น	5.000	17,500.00	87,500.00	1.2799	22,398.25	111,991.25

มารุต ขาวสวน

11 กันยายน 2566 07:45:08

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล. บ้านบึงไม้ บริเวณ หมู่ที่ 5 ต.ชะอม อ.แก่งคอย จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.2 แผ่นพื้นสะพาน Plank Girder ขนาด 0.99 x 7.00 ม.(EXT)	แผ่น	2.000	19,000.00	38,000.00	1.2799	24,318.10	48,636.20
11	5.3 แผ่นพื้นสะพาน Plank Girder ขนาด 0.99 x 5.00 ม.(INT)	แผ่น	10.000	13,000.00	130,000.00	1.3642	17,734.60	177,346.00
12	5.4 แผ่นพื้นสะพาน Plank Girder ขนาด 0.99 x 5.00 ม.(EXT)	แผ่น	4.000	14,000.00	56,000.00	1.3642	19,098.80	76,395.20
	6. งานอื่นๆ							
13	6.1 แผ่นยางรองคาน ขนาด 150x1000x10 มม.	แผ่น	56.000	535.00	29,960.00	1.2799	684.74	38,345.80
14	6.2 งานทาสี	ตร.ม.	44.970	34.00	1,528.98	1.2799	43.51	1,956.94
15	6.3 ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	เส้น	8.000	149.53	1,196.24	1.3642	203.98	1,631.91
16	6.4 ป้ายหินแกรนิตแกะสลักตัวอักษร	แผ่น	2.000	2,530.00	5,060.00	1.2799	3,238.14	6,476.29
	6.5 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	6.5.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

มารุต ขาวสวน

11 กันยายน 2566 07:45:08

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล. บ้านบึงไม้ บริเวณ หมู่ที่ 5 ต.ชะอม อ.แก่งคอย จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	6.5.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	24.000	416.62	9,998.88	1.2799	533.23	12,797.56
18	6.6 งานทางเชื่อม (Approach Slab) 2 ด้าน ยาวด้านละ 5.00 ม.	ด้าน	2.000	43,500.00	87,000.00	1.2799	55,675.65	111,351.30
19	6.7 งานทดสอบเจาะสำรวจดิน (Soil Boring Test)	จุด	2.000	13,500.00	27,000.00	1.2799	17,278.65	34,557.30
	6.8 งานดิน (EARTHWORK)							
	6.8.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
20	6.8.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	80.000	308.70	24,696.00	1.2799	395.10	31,608.41
21	6.9 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	4,840.00	4,840.00	1.2799	6,194.71	6,194.71
	7. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
22	7.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE)	เหมาจ่าย	1.000	60,000.00	60,000.00	1.3642	81,852.00	81,852.00

มารุต ขาวสวน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล. บ้านบึงไม้ บริเวณ หมู่ที่ 5 ต.ชะอม อ.แก่งคอย จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	8. งานดิน (EARTHWORK)							
	8.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
23	8.1.1 งานถนนทางเบี่ยง	ลบ.ม.	306.000	315.11	96,423.66	1.3642	429.87	131,541.15
	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)							
24	9. ไม้แบบสำหรับงานสะพานและท่อเหลี่ยม = ไม้แบบ (3)	ตร.ม.	432.000	360.32	155,658.24	1.3642	491.54	212,348.97
25	10. งาน Concrete Slope Protection จำนวน 2 ด้าน	ตร.ม.	60.000	413.59	24,815.40	1.3642	564.21	33,853.16
รวมราคากลาง								2,117,299.56

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล. บ้านบึงไม้ บริเวณ หมู่ที่ 5 ต.ชะอม อ.แก่งคอย จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

มารุต ขาวสวน  
( มารุต ขาวสวน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มานิตย์ ชูศรีจันทร์  
( มานิตย์ ชูศรีจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกร เพชรประดับ  
( พงศกร เพชรประดับ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มารุต ขาวสวน

11 กันยายน 2566